## INDEX.

Gladiatoria Commodo gratissima . . . . .	vii. 355
Glastum, usus ejus . . . . .	viii. 411
Globorum lusus renum morbis medetur . . . . .	vii. 219
Globulorum lusuriorum inteneratio, viii. 352. Contractio eorum, desiccatione hiantium . . . . .	354
Globus plumbeus a turri demissus non accelerabitur juxta rationem quanti, vii. 253. Globus scientiarum . . . . .	289
Gloria vana . . . . .	x. 138
Gloriosi fortitudo sita est in oculis spectantium, vii. 63. Quales sunt . . . . .	325
Gordianus junior sub tutore claruit . . . . .	vii. 61
Gordiani senioris ætas . . . . .	viii. 373
Gorgias, summa ejus eloquentia, vii. 208. Ex antiquis sophistis, 270. Georgias . . . . .	viii. 26
Gorgiæ Leontini ætas . . . . .	viii. 369
Gorgones . . . . .	vii. 157. x. 176
Gothi, linguæ quæ ab iis fluxere aspiratis gaudent . . . . .	vii. 284
Gradus subactionis materiæ septem . . . . .	ix. 343
Græca lingua, Cato eam aspernabatur . . . . .	vii. 65
Grææ sorores . . . . .	vii. 157
Græci pueri, ex mente sacerdotis Ægyptii, vii. 88. Nec habent scientiam antiquitatis, nec antiquitatem scientiæ, ib. Mutuati sunt de Hebræorum mysteriis, 149. Laudantes effusius animo nocendi, pustulam in eorum naribus oriri fabulantur, 303. De Græcorum mirabili sapientia, 377. Habent id quod puerorum est, ut ad garriendum sunt prompti, viii. 27. Hyperboreos Scy- thas, occidentales Celtas indistincte appellabant . . . . .	ib.
Græci scientiarum auctores, viii. 26. Tamen in disputationes effusa illorum sapientia . . . . .	ib.
Græcorum sapientia qualis, vii. 23. Eorum lingua compositionibus refertissima, 284. Diphthongis scatet, ib. Magis artibus idonei, Romani rebus gerendis . . . . .	ib.
Græcorum philosophia in nimis angusta basi historiæ naturalis posita . . . . .	viii. 248
Grammatica sive organum sermonis, vii. 282. Duplex, . . . . .	284
Grammatica viatoris locum erga cæteras scientias obtinet vii. 282	
Grammatica bipartita, vii. 282. Quænam probanda et rejicienda, ib. Exiguus ejus usus in linguis vernaculis, major in eruditis, 282. Philosophans inter desiderata, a simplici et literaria dis- tincta, 284. Quæ ad eam pertinere judicantur . . . . .	ib.
Grammaticus Orbilius . . . . .	viii. 370
Grana quomodo diu servantur . . . . .	viii. 349
Granaria, qualibus utuntur Germani septentrionales . . . . .	viii. 201
Granatorum dulcium vinum . . . . .	viii. 424
Grandescere sensim aut velociter . . . . .	viii. 390
Gratia divina in virtutibus utitur motibus voluntatis . . . . .	vii. 244
De Gravi et levi inquisitio topica . . . . .	vii. 264
De Gravi et levi historia . . . . .	ix. 63
Gravia terram petunt . . . . .	vii. 349
Gravis et levis, vii. 264. Simplex et comparata gravitas, ib. Gra- vitas, ex copia materiæ non ex arcta compage . . . . .	viii. 120